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RÕUGE LASTEAED 

HOOLEKOGU KOOSOLEKU PROTOKOLL 18.10.2022 

 

Rõuges, Pargi tn. 4   

Koosolek algas kell 17.2,  lõppes kell 19.20 

Koosolekut juhatas: Ene Mõttus 

Protokollis: Sirli Nahksepp 

 

Koosolekust võtsid osa: 

Ene Mõttus – lasteaia direktor 

Kairi Põld – õppealajuhataja 

Elin Liivaoja – Pääsupoegade rühma esindaja 

Sirli Nahksepp  – Tõrukeste rühma esindaja 

Älis Maran  – Lepatriinude rühma esindaja 

Kaja Mägi  – Kirsikeste rühma esindaja 

Janne Koppel  – Puhhikeste rühma esindaja 

Anneli Zemskov  – Marjakeste rühma esindaja 

Linda Jürs  – lasteaia õpetajate esindaja 

 

Puudusid: 

 - Rõuge Vallavalitsuse esindaja 

 

 

PÄEVAKORD 

1. Eelarve ja selle kitsaskohad, osalustasu tõstmine 

2. Basseini kasutamine ja ujumistegevuse alustamine 

3. Tugiisikute vajadusest ja võimalustest 

4. Hoolekogu esimehe valimine 

5. Küsimused ja vastused  
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1. Eelarve ja selle kitsaskohad, osalustasu tõstmine 

Lasteaia direktor Ene Mõttus andis ülevaate  eelarve sisu kohta. Ta tõi välja kulutuste liigid, 

mis lasteaial kindlasti täita on vaja. Näiteks kulud elektrile, IT tarkvarale (läptopide rent ning 

ELIIS programm), turvateenustele (ATS-automaatne tulekahju süsteem), koristusvahenditele 

(WC paber, kätepaber, puhastusained, jne.), küttele (keskküte Rõuges, ahjuküte Viitinas ja 

maaküte Nursis), mängu- ja õppevahendite jne soetamisele. 

Selgitati olukorda - et isegi, kui kõik lapsevanemad maksaksid igakuiselt ära osalustasu, siis 

ikkagi  ei kogune raha ootamatuteks kulutusteks. Kahjuks on lasteaial ka võlgnevusi 

osalustasude tasujate hulgas. Tekkinud olukorraga ja lahenduste otsimistega tegeletakse. 

Ülevaade tehti ka ootamatutest kuludest, milleks on sellel õppeaastal olnud juba basseini  vee  

ökonoomsemaks soojendamiseks soojusvaheti  üle  3000 €, köögikatla remont 1400 €, köögi 

jahutuskappide remondid ja rühmade nõudepesumasinate remondid. Peagi võivad välja 

vahetamist vajada  kuivatuskapid ning ka Rõuge maja ümbritsev aed vajab uuendamist, sest 

on ausalt teeninud seda asutust juba 13 aastat. Bassein vajab ka  uusi basseinivett puhastavaid 

liivafiltreid.  

 

Ettepanekud / Otsused 

Ühise arutelu tulemusena tehti ettepanek tõsta kohamaksu 21euroni. Lisa raha võiks 

planeerida sihtotstarbeliselt õppevahendite soetamiseks ning ujumise toetamiseks. Selleks 

paluti igal hoolekoguliikmel oma rühmas läbi viia küsitlus ning vastused esitada hiljemalt 

01.11.2022. 

 

2. Basseini kasutamine ja ujumistega alustamine 

Hoolekogu liikmetele selgitati, miks pole ujumistundidega veel alustatud. Probleemid, mis 

tekkisid seoses basseini vee kütmise ja selle rahastamisega, on käesolevaks hetkeks lahenenud 

selliselt, et lasteaeda telliti  uus (efektiivsem) seade (soojusvaheti, mis 

paremini/ökonoomsemalt kannab soojuse üle basseini veele). Lisakulu tuleb lasteaial endal 

kanda.  

Positiivse asjana tõi õp. Linda Jürs välja, et huvi ujumise vastu on ka meie valla teistes 

lasteaedades, kellega rõõmsasti koostööd tehakse. Hetkel on kokkulepped sõlmitud Haanja ja 

Misso lasteaiaga. 

Direktor Ene selgitas, et praeguse süsteemi juures, kus õppemaksule on lisatud ujumise ajal 

3€, katab tegelikkuses ära vaid ühe inimese 0,5 töökoha. Õpetajaabi Esterile, kes lapsed võtab 

rühmast ja viib ujulasse. Aitab neil riietuda ja vajadusel abistab ka pesemisega. Tunni lõpuks 

viib lapsed tagasi rühma. Ujumas käivad lapsed vastavalt vanusele, kas 3 või 5 kaupa. 

Töötasu saab ta ainult nendel kuudel, kui toimuvad ujumise tunnid. Lisaks pakub Rõuge 

lasteaed oma maja lastele teenust, kus ujumisriided pestakse majas, kuivatatakse ja pannakse 

järgmiseks tunniks valmis. Teistes lasteaiaujulates saadetakse märjad riided lapsega koju. 
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Selline teguviis ennetab olukorda, kus laps ei pääse ujuma, sest tal puuduvad selleks vajalikud 

vahendid. 

 

Ettepanekud / Otsused 

Ujumistega alustatakse novembri kuust, kui ei tule täiendavaid takistusi OÜ Rõuge 

Kommunaalteenuste poolt. 

Põhjendatakse lapsevanematele õppemaksu tõstmise vajalikkust. 

 

3. Tugiisikute vajadusest ja võimalustest 

Õppealajuhataja Kairi Põld andis ülevaate, et hetkel on meie lasteaias 23 last, kes käivad 

eripedagoogi juures. Kolmel lapsel on olemas REH plaan ja ühele lapsel on määratud tugiisik. 

Kuuele lapsele on koostatud iseloomustus, mis võimaldab pöördumist lastekaitsetöötaja või 

mõne muu tugiteenuste organisatsiooni poole. 

Kahjuks on seda meie väikese lasteaia peale siiski palju, ning vaja oleks juurde ühte 

täiskohaga abiõpetajat/tugiisikut. Lisa inimese palkamiseks lasteaia eelarves raha puudub.  

 

Ettepanekud / Otsused 

Ettepanek pöörduda kohaliku lastekaitsespetsialisti juurde, kellel on võimekus koordineerida 

tugiteenuseid. 

 

4. Hoolekogu esimehe valimine 

Kandidaatidena esitati hoolekogu esinaise kohale Älis Maran, Kaja Mägi ja Anneli Zemskov. 

 

Ettepanekud / Otsused 

Enamuse häältega valiti uueks esinaiseks Kaja Mägi. Tema asendajaks määrati Anneli 

Zemskov. 

 

5. Küsimused ja vastused  

1. Kas praeguse söögiraha hinnaga 1,80€ tuleb lasteaed välja?  

Direktor vastas, et hetkel saab selle hinnaga toitu pakkuda. Novembris tehakse uued 

arvutused ja suur tõenäosus on, et päevaraha tuleb samuti veidi tõsta. Hetkel tegeleb 

lasteaed üleminekuga osalisele mahetoidule. Praeguseks on kasutuses mahekartul, 

putrude valmistamiseks mahe helbed, toidu valmistamiseks mahepiim. Joogipiim on 



4 

 

jätkuvalt tavaline, kuna mahepiim on liialt rammus ja kallis. Kui lasteaed suudab jõuda 

tasemeni, kus kasutuses on 20% mahetooteid, saab esitada taotluse, mille alusel 

kompenseeritaks riigi poolt 4,90 eurot toidule kuluvast raha iga lapse kohta ühes kuus.  

 

Ettepanekud / Otsused 

Kokkuhoiu kohana tehti ettepanek menüü muutmiseks. Kuna supi valmistamine on 

rahaliselt veidi soodsam ja valdav osa lapsi sööb suppi ka meelsamini, siis pakuti 

välja, et nädalas oleks kolm supipäeva. Hetkel menüü selliselt, et supp ja praad 

ülepäeviti ehk siis ühel nädalal kaks supi päeva ja järgneval kolm.  

 

2. Kas aastal 2023 on samuti Rõuge Lasteaed avatud kogu suve? 

Ene Mõttus vastas, et Ta on teinud ettepaneku Rõuge Vallavalitsusele, et sellel suvel 

poleks Rõuge maja avatud kogu suve. Kui Rõuge Vallas on sellele  teenusele vajadust, 

siis oleks õige pakkuda seda kohustust olla avatud kogu suve, ka mõnele teisele valla 

lasteaiale. Palve oli võimaldada töötajatele 2 nädalat kollektiivpuhkust. Aluseks toodi 

suvi 2022, kus avaldusi kogu suve lastehoiuks oli 18 tükki, kuid kaks nädalat oli lapsi 

rühmas vaid 2-4. Nende kahe nädala kulutused ei olnud proportsioonis vajadustega. 

Kulutusi tuli teha nii elektrile (ventilatsioon, külmkapid, pliit, valgustus) kui ka 

personalile, sest kohal olid kokk, õpetaja, õpetaja abi, koristaja ja  direktor/ 

majandustöötaja. Lisaks toodi välja, et seoses kogu suve avatud olemisega lükkub 

rühmade avamine sügisel edasi, milletõttu ei saa lapsevanemad hakata oma lapsi 

harjutama lasteaiaga ennem uut kooliaastat. 

Ettepanekud / Otsused 

Direktor oli ametliku ettepaneku pöördumise vallavalitsusele teinud. Hoolekogu jääb 

vastust ootama. 

3. Kas sellel aastal on ka Rõuge Vallalt oodata jõuluks lastele kommipakki? 

Direktor Ene kinnitas, et lapsed saavad jõulupakid, sest ta sai sellekohase kinnituse 

vallavalitsuselt. 

4. Kas õpetajatele suunatud õpetajate päeva üritus ei võiks alata hiljem, et sellest saaksid 

osa need kellele see on mõeldud? 

Ene Mõttus ütles, et see küsimust tuleks esitada ürituse korraldajale. Tema on omalt 

poolt varasematel aastatel saatnud välja lapsevanematele kirjad, et võimalusel nad 

tuleksid lastele varem sellel päeval järgi, et personal saaks minna tunnustusüritusele. 

Sellel aastal jäi kiri välja saatmata.  
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Ettepanekud / Otsused 

Hoolekogu lubas ühendust võtta ürituse korraldajatega. Lasteaia personalile on 

planeeritud direktori poolt novembris väljasõit.  

 

 

 

Järgmise hoolekogu koosoleku aega kokku ei lepitud. Seda tehakse vajaduse tekkimisel. 

 

 

 

Ene Mõttus         Sirli Nahksepp 

 Juhataja          Protokollija 


